

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.05.2024 bis 30.06.2024

Gutschein

Einzulösen in Ihrer Hasen Apotheke

Gültig vom 01.06.2024 bis 30.06.2024

Grillzange

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie eine Grillzange gratis!



Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Abbildung ähnlich

~~96,89 €**~~

87,99 €

Gingium 120 mg*

120 Filmtabletten

Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt.
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von hirnorganisch bedingten geistigen Leistungseinbußen im Rahmen eines therapeutischen Gesamtkonzeptes bei Abnahme bzw. Verlust erworbener geistiger Fähigkeiten (dementiellen Syndromen) mit den Hauptbeschwerden: Gedächtnisstörungen, Konzentrationsstörungen, Niedergeschlagenheit, Schwindel, Ohrensausen, Kopfschmerzen. Enthält Glucose und Lactose.



~~21,99 €**~~

20,09 €

Doppelherz system MAGNESIUM 400 CITRAT

60 Beutel



~~17,99 €**~~

16,99 €

VIGANTOLVIT Vitamin D3 2000 I.E.

120 Kapseln

Wirkstoff: Colecalciferol.



~~21,99 €**~~

19,79 €

Breathe Right NASENSTRIPS Besser Atmen

30 Nasenstrips



~~12,99 €**~~

11,89 €

Bitosen 20 mg Schmelztabletten*

20 Tabletten

Wirkstoff: Bilastin.
Anwendungsgebiete: Für Erwachsene und Jugendliche ab 12 Jahren zur Linderung der Beschwerden von Heuschnupfen, anderer Formen allergischer Rhinitis sowie juckenden Hautausschlägen. Enthält Ethanol.



~~4,99 €**~~

4,59 €

IBUPROFEN 400 mg Schmerztabletten*

20 Filmtabletten

Wirkstoff: Ibuprofen.
Anwendungsgebiete: Bei leichten bis mäßig starken Schmerzen und Fieber. Für Erwachsene und Kinder ab 6 Jahren. Enthält Lactose. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!



Gutschein

Einzulösen in Ihrer Hasen Apotheke

Gültig vom 01.05.2024 bis 31.05.2024

Blumenschilder

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie ein 3er-Set Blumenschilder gratis!

Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Abbildung ähnlich



HASEN APOTHEKE

APOTHEKERIN Ji-Young SHIN E.K.

Blodigstr. 6 · 80933 München

Tel: 089/31 32 365 · Fax: 089/31 39 250

hallo@hasenapotheke.de · hasenapotheke.de

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.05.2024 bis zum 30.06.2024 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart.



QR-Code scannen und diese und weitere Produkte ganz einfach bei uns online vorbestellen!

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.05.2024 bis zum 30.06.2024 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart.

Jetzt Medikamente online bei uns bestellen auf

IhreApotheken.de

Für Soforthilfe: Hausapotheke
UNSERE ANGEBOTE
Gültig vom 01.05.2024 bis 30.06.2024

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.05.2024 bis 30.06.2024

10,99 €**

9,99 €

Dolormin Extra*

20 Filmtabletten

Wirkstoff: Ibuprofen als Ibuprofen-DL-Lysin.
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Kurzzeitbehandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen wie Kopfschmerzen, Zahnschmerzen, Regelschmerzen; Fieber. Für Kinder ab 20 kg Körpergewicht (6 Jahre und älter), Jugendliche und Erwachsene. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!



16,99 €**

15,49 €

154,90 € / 1 l

WALA Aconit Schmerzöl*

100 ml

Anwendungsgebiete: Gemäß der anthroposophischen Menschen- und Naturkenntnis. Dazu gehören: Anregung des Wärmeorganismus und Integration von Stoffwechselformen bei schmerzhaften entzündlichen Erkrankungen, die vom Nerven-Sinnes-System ausgehen, z. B. Nervenschmerzen (Neuralgien), Nervenzündungen (Neuritiden), Gürtelrose (Herpes zoster), rheumatische Gelenkerkrankungen.



7,49 €**

6,89 €

344,50 € / 1 l

octenisept GEL

20 ml

Wirkstoff: Octenidin dihydrochlorid.



16,59 €**

14,09 €

281,80 € / 1 kg

Fenistil GEL*

50 g

Wirkstoff: Dimetindenmaleat.
Anwendungsgebiete: Zur kurzfristigen Linderung von Juckreiz bei kleinen juckenden Insektenstichen auf intakter Haut. Juckreiz bei Hauterkrankungen wie chronischem Ekzem, Urtikaria und andere allergisch bedingte Hautkrankheiten; Verbrennungen 1. Grades, Sonnenbrand. Enthält Methyl-4-hydroxybenzoat und Propylenglycol.



16,99 €**

14,59 €

1459,00 € / 1 l

HYLO COMOD

10 ml

Wirkstoff: Hyaluronsäure.



7,49 €**

6,89 €

689,00 € / 1 l

Nasivin NASENSPRAY Erwachsene und Schulkinder*

10 ml

Wirkstoff: Oxymetazolin.
Anwendungsgebiete: Zur Anwendung bei akutem Schnupfen, allergischem Schnupfen, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen. Zur Erleichterung des Sekretabflusses bei Nasennebenhöhlenentzündung und Tubenkatarrh.



12,99 €**

11,89 €

99,09 € / 1 l

GAVISCON DUAL*

12 x 10 ml

Anwendungsgebiete: Zur Behandlung der säurebedingten Symptome des gastroösophagealen Reflux wie Sodbrennen, saures Aufstoßen, Verdauungsstörungen (Dyspepsie) z. B. nach den Mahlzeiten oder während der Schwangerschaft. Enthält Menthol.



18,99 €**

17,09 €

Lefax intens 250 mg Simeticon

50 Weichkapseln

Wirkstoff: Simeticon.



21,99 €**

20,09 €

Ciclopirox beta 80 mg/g*

3,3 ml

Wirkstoff: Ciclopirox 80 mg.
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von Nagelpilzinfektionen.



23,99 €**

21,59 €

431,80 € / 1 kg

Canesten EXTRA Creme*

50 g

Wirkstoff: Bifonazol.
Anwendungsgebiete: Zur Anwendung bei Pilzkrankungen (Mykosen) der Haut, verursacht durch Dermatophyten, Hefen, Schimmelpilze und andere Pilze wie Malassezia furfur, sowie Infektionen durch Corynebacterium minutissimum. Dies können sein z. B. Pilzkrankungen der Füße und Hände sowie die Behandlung eines freigelegten Nagelbettes im Rahmen einer Nagelpilztherapie; Pilzkrankungen der übrigen Körperhaut und Hautfalten. Enthält Benzylalkohol und Cetylstearylalkohol.



4,49 €**

4,09 €

Loperamid akut 1 A Pharma*

10 Hartkapseln

Wirkstoff: Loperamidhydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von akuten Durchfällen für Erwachsene und Jugendliche ab 12 Jahren, sofern keine ursächliche Therapie zur Verfügung steht. Eine über 2 Tage hinausgehende Behandlung mit Loperamidhydrochlorid darf nur unter ärztlicher Verordnung und Verlaufsbeobachtung erfolgen. Enthält Lactose.



24,99 €**

22,99 €

Laxatan M bei Verstopfung

24 Beutel



Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.05.2024 bis zum 30.06.2024 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart.

Öffnungszeiten Hasen Apotheke

Mo. bis Fr. 08:30-18:30 Uhr
Sa. 08:30-12:30 Uhr

